REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
Inspektorati Shtetéror Shéndetésor

Health State Inspectorate

SKEDA E IDENTIFIKIMIT TE PASAGJEREVE PER QELLIME TE SHENDETIT PUBLIK
PUBLIC HEALTH PASSENGER LOCATOR CARD

Skeda e identifikimit t& pasagjeréve pér qéllime té shendetit publik duhet t&¢ mbushet né ato raste né t& cilat
autoritetet e shéndetit publik dyshojné pér prezencén e nje sémundje infektive. Informacionet e dhéna do t&€
shérbejne pér t& ndihmuar autoritetet e shéndetit publik t& kontrollojné ngjarjet shéndetésore t&€ mundéshme duke ju
dhéné mundési atyre t€ ndjekin pasagjerét (€ ciét mund € kené gené ekspozuar ndaj sémundjeve infektive.
Informacionet dhe té dhénat do té trajtohen nga autoritetet e shéndetit publik né pérputhje me ligjet né fuqi dhe
vetém pér géllime t€ shéndetit publik.
Jamnast kapTa 3armojiHscTes B CydasiX, KOra OpraHu3alius 30paBooXpaHCHis I003PEBACT BO3SMOKHOE HATHYHC
nHdexnmonnpx 3a6oaeanuii. IIpenoctapiennas BaMu HHGOPMAIHs OMOXKET OpraHaM 00IIeCTBEHHOTO
3/IPABOOXPAHEHUS YIIPABIATH MEPOIPUATHAMH 110 3alINTE 310POBbS. MO3BOJISSA UM OTCIEKUBATH MACCAKNUPOB, KOTOPbIE
Moy ObITh N0/BepIKeHb! HHPEKUHMOHHBIM 3a0oeBanusaM. Mndopmauus npeinasHadeHa ist XpaHeHHs OpraHaMu
00IIECTBEHHOIO 3APABOOXPAHEHHS B COOTBETCTBHH € JCHCTBYOLIMM 3aKOHOLATEILCTBOM M Oy1ET HCIO/Ib30BATHCS
TOJIBKO B LEJAX 00IECTBEHHOTO 3/]paBOOXPaHEeHHS.

Informacion mbi fluturimin/ Flight information

1. Numri i linjés dhe i fluturimit/ Annawoviatud 1 nosep poiiva 2. Data e mbérritjes//laTa npunéra

Linja/Armasomiasns Numri i fluturimit/ Nz peiivs / /

3. Numri real 1 vendit (€ uljes né avion/Homep kpecia Ha KOTOPOM Bbl CH/IE/IH B camoseTe

Informacione personale/ Personal information
4. Emri/Name
Mbiemri/ Dannima Emri / Wna

Adresa /v anit anpee
Rruga dhe nr./ » g, qou, wn Q)’lclill(\[m‘l

Shteti/ Crparca Kadi postar / Wuncke
Numéri I telefonit (fiks, i punés ose cel) / Konrakrusiii Homep Tenedona

Prefiksi i shtetit  Prefiksi il gytetit Numri i telefonit Adresa E-mail
(Ko erpanne ) (Ko topoa) ( Tewdon ) (E-mail aapee )
Pasaporta ose nr. i dokumentit (& udhgétimit Vendi i léshimit / Organizata

( Ne vaeappra ) ( Crpanad, Kem sulal )

Informacione pér tu kontaktuar/ Contact Information
5. Adresa dhe numri i telefonit ku mund té kontaktoheni gjaté kohés sé géndrimit,ose né rast té zhvendosjeve té ndryshme, numrin e celularit dhe té adresés
SE paré./ A pec 1ore edion Lo KO IOPOME B MOMREO TN T O BPEMY BAITERY 1Y TEEC iy B ECKOILLED, 1 LEPBLIE A PEY 1 MOBITLEE nosep)

Rruga dhe numri / Yanua, won, ki Qyteti / Tpina
Shteti /¢ rpaia CAP/ Minene
Numiri 1 telefonit (bashké me prefiksin e shtetit) ose numérin e telefonit celular /Hlosep reedona ¢ koot e rpatint 1afis modiensiii
Prefiksi i Shtetit _ Prefiksi i Qytetit Numéri i telefonit
Koa crpanid Koo, topis L olepatopa) Tenedon

6. Informacine per t& kontaktuar me personin qé ka njohuri pér lévizjet tuaja né 31 ditét e ardhéshme, né rast emergjence ose pér te dhéné informacione
shéndetésore. Jepni emrin e njé personi t& afért ose personi té punés. Pérjashto veten tuaj./

ROHTERTHIL MHOPMITIE HENORCRE, ROTOPHITLIVHIC BEEN INLCT R TS VIE BRI HANOHTECh B ISV IOWES 310, 9006l B CIVSLE sher peimni

HDD(-‘M).LII\I(NHI MPCIOV IR T mupnpm.nmu\ O BAMIEM 20PORLE. BRI i e |1:.-Iﬁ\‘-mi| KOHTINE 310t SURR I B | B, vl
a. Emri /Name
Cognome/ danuvma Emri / 1wy

b. Telefoni / Teaedon

Prefiksi Shtetit  Prefiksi Qytetit Numéri i Telefononit Adresa E-mail
Wod e rpastt Romrepona Fenedon E-mail
QUCITOMN
c. Adresa/ Aapee

Rruga dhe Nr/> . qon, vu. Qyteti Topan
Shteti /¢ rpana CAP/ Hunexc
7. Udhéton me persona té tjeré? Po/Jo (Rretho pérgjigjen ¢ sakté). NE rast se po.me ké? (Emri i individit apo grupit)

Bu nyremecrnyere ¢ kem=anio eme?  la Her (oineanire nepnoe) Tieamt 1@, 10 YRBKHIE © KeM




